



KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : "Jasmine Tower", 3rd Floor
31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax : 2281-5217
E-mail : contact@kancotea.in, Website : www.kancotea.in
Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL /Reg 47

15th February, 2023

To,
The Manager,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code/ID-541005/KANCOTEA

Dear Sir,

Sub: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015: Publication of Results

Please find enclosed herewith the copy of the extract of unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 published in The Business Standard and Arthikipi both dated 15th February, 2023 respectively for your record.

Thanking you,
For **Kanco Tea & Industries Limited**

Charulata Kabra
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: F9417

Encl: a/a

ARTHIK LIPI

Wednesday, 15 February, 2023

কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড							
ট্রেডিং অফিস : 'জলসমিন টাওয়ার', চতুর্থ তল, ৩১, শেরশিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭							
Telefax: 22815217, E-mail: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in							
CIN:L15491WB1983PLC035793							
৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখের সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনির্দিষ্ট একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী (সংকট টিকা)							
ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাস			সমাপ্ত নয় মাস		
		৩১.১২.২০২২ (মনিটরিং)	৩১.০৩.২০২২ (মনিটরিং)	৩১.১২.২০২১ (মনিটরিং)	৩১.১২.২০২১ (মনিটরিং)	৩১.০৩.২০২১ (মনিটরিং)	৩১.১২.২০২২ (মনিটরিং)
১.	মোট-কাজের থেকে আয়	২,১৬১	৪,৬৭৬	২,১৪৭	১০,৪৪৪	৮,৮৬১	১,৪৮৮
২.	নিট-লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহ এবং কাজের পূর্বে	(৪৪৩)	১৭১৪	৪৩৬	১৯৪২	২,৪০৮	১,৪১২
৩.	নিট-লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক-কাজের পূর্বে	(৪৪৩)	১৭১৪	৪৩৬	১৯৪২	২,৪০৮	৪২৬
৪.	নিট-লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক-কাজের পরে	(৪৪৪)	১,৬৬৬	৪৩৪	১৯১৬	২,৪১৪	৪৮০
৫.	মোট তুলনীয় আয় সমসাময়িক (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক-কাজের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (কাজের পরে)	(৪১৭)	১৭১৪	৪৭১	১৯৬৯	২,৪৪২	৮৬৪
৬.	ইকুইটি শেয়ার মুদ্রাণ	৪১২,২৮	৪১২,২৮	৪১২,২৮	৪১২,২৮	৪১২,২৮	৪১২,২৮
৭.	অন্যান্য ইকুইটি (পূর্ববর্তী হিসাব বছরের ব্যালেন্সসিট অনুসারে)	-	-	-	-	-	৬৪৮৮.৪৭
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০ টিকা) মুদ্রা এবং মিল (বাবিবিহীন নয়*)	(৮.৪৯)*	৪৪.১১*	১.৬৬*	৪৭.৪০*	৪৭.১৪*	৭.৪২
প্রস্তাবনা :-							
১. উপরিউক্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলগুলির বিস্তারিত ব্যাচের সংক্ষিপ্তসার বোর্ড স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং ক্যালকটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেকি (ফেডারেল লায় ও ব্যাংকিং বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দাখিল করা হয়েছে। উক্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফল বিবিধ নিরীক্ষক দ্বারা রিপোর্ট সহ স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট : http://www.bseindia.com , http://www.cse-india.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট : http://kancotea.in -এ পাওয়া যাবে।							
২. কোম্পানির অনির্দিষ্ট একক আর্থিক ফলাফলের গুরুত্বপূর্ণ সংখ্যা নিম্নরূপ :							
বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাস			সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর	
	৩১.১২.২০২২ (মনিটরিং)	৩১.০৩.২০২২ (মনিটরিং)	৩১.১২.২০২১ (মনিটরিং)	৩১.১২.২০২১ (মনিটরিং)	৩১.০৩.২০২১ (মনিটরিং)		৩১.১২.২০২২ (মনিটরিং)
মোট-কাজের থেকে আয়	২১৪১	৪৬৭৬	২১৪৭	১০২৮৭	৮৮১৭	১৪৪৪	
নিট-লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক ব্যতিক্রমী বিষয়সমূহ এবং কাজের পূর্বে	(৪৪২)	১৭২৭	৪৮৪	১৯৪৪	২৪৭৪	১২৭৬	
নিট-লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক-কাজের পূর্বে	(৪৪২)	১৭২৭	৪৮৪	১৯৪৪	২৪৭৪	১২৭৬	
নিট-লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক-কাজের পরে	(৪৪৪)	১৭২৬	৪৮৬	১৯৪৮	২৪৮১	১২৪০	
মোট তুলনীয় আয় সমসাময়িক (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সমসাময়িক-কাজের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (কাজের পরে)	(৪১৬)	১৭৪৭	৪৬২	২০০১	২৪০৮	১৭১৪	
৩. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটিদ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় পরিচালকসমূহের কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে। বিবিধ নিরীক্ষকগণ দ্বারা এই ফলাফল "সীমিত পর্যালোচিত" হয়েছে।							
স্থান : কলকাতা তারিখ : ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩						বোর্ডের আদেশানুসারে ইউ. কানোগিয়া চেয়ারম্যান আন্ত ডিরেক্টর DIN: 00081108	



BUSINESS STANDARD

Wednesday, 15 February, 2023

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 'Jasmine Tower', 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017

Telefax : 22815217, E-Mail : contact@kancotea.in,

Website : www.kancotea.in, CIN-L15491WB1983PLC035793

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2022

(₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	2,961	4,676	2,957	10,334	8,861	9,488
2.	Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	(443)	1714	493	1942	2408	1312
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(443)	1714	493	1942	2408	426
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(435)	1696	495	1916	2415	380
5.	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(417)	1714	471	1969	2342	865
6.	Equity Share Capital	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28
7.	Other Equity (As per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	6,488.47
8.	Earning Per Share (of ₹10/- each) Basic & Diluted (*not annualised)	(8.49)*	33.11*	9.66*	37.40*	47.14*	7.42

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Bombay Stock Exchange Limited and Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: <http://www.bseindia.com> and <http://www.cse-india.com> and on the Company website: <http://kancotea.in>.
- Key numbers of Unaudited Standalone Results of the Company are as under

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from Operations	2941	4660	2948	10287	8817	9433
Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	(442)	1,727	484	1,954	2,374	1,276
Net Profit/(Loss) for the period before tax	(442)	1,727	484	1,954	2,374	1,276
Net Profit/(Loss) for the period after tax	(434)	1,729	486	1,948	2,381	1,230
Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(416)	1,747	462	2,001	2,308	1,715

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th February, 2023. The Statutory Auditors have carried out a "Limited Review" of the aforesaid results.

By the order of the Board
U.Kanoria
Chairman & Director
DIN : 00081108

Place : Kolkata
Date : the 14th February, 2023

